Você está na página 1de 65

CADERNO DE M-2535

PEÇAS TAG: 0320-BR-01

BRITADOR CÔNICO HP-200

CLIENTE: MMX AMAPÁ MINERAÇÃO LTDA.

• CONJUNTO DA CARCAÇA 770-9000.8016 80.201.782.500


• CONJUNTO CONTRAEIXO 770-9001.8006 80.203.955.500
• CONJUNTO DA CABEÇA 770-9005.8013 80.301.789.500
• CONJUNTO DO SOQUETE 710.9302.0078 80.301.818.500
• EXCÊNTRICO 770.9022.8303 80.211.580.500
• SUB-CONJUNTO DO EXCÊNTRICO 770-9022.8204 80.211.654.500
• SUB-CONJUNTO DO CONTRAPESO 770-9022.8114 80.811.655.500
• CONJUNTO DA PLACA DE ALIMENTAÇÃO 770-9005.8306 80.301.793.500
• CONJUNTO DO BOJO 770-9025.8001 80.301.839.500
• CONJUNTO DO ANEL DE AJUSTE 770-9024.8006 80.211.445.500
• CONJUNTO DO MECANISMO AJUSTE 770-9024.8506 80.211.579.500
• TUBULAÇÃO DE ÓLEO 770-9014.8023 80.112.130.500
• CONJUNTO ALÍVIO 770-9015.8029 80.114.322.500
• CONJUNTO DE FERRAMENTAS 770-9028.8004 80.801.814.500
• CONJUNTO DO REVESTIMENTO 770-9025.8526 80.311.472.500
• TREMONHA C/ CONE 710-9302.0055 80.200.682.500
• CONJUNTO DA POLIA DO BRITADOR 770-6860.5805 80.301.826.500
• CONJUNTO DA POLIA DO MOTOR 770-0323.6961 80.312.956.500
• CONJUNTO PLACA IDENTIFICAÇÃO 80.112.548.582
• CONJUNTO DE CARREGAMENTO 770-5980.1000 80.301.823.500
• CONJUNTO DE MANGUERAS 770-9014.8407 80.311.768.503
• CONJ. CHASSIS 80.412.456.501
• SUPORTE DO MOTOR 80.315.580.500

• SISTEMA HIDRÁULICO E LUBRIFICAÇÃO 80.315.771.501


• CONJUNTO DO TANQUE 770-9019.8171 80.114.535.500
• CONJUNTO DA TAMPA 770-9019.8700 80.111.296.500
• CONJUNTO DO BLOCO COLETOR 770-9019.8055 80.316.341.500
• MÓDULO DA BOMBA LUBRIFICAÇÃO 80.216.037.500
• CONJUNTO DA BOMBA HIDRÁULICA 80.115.773.500
• BLOCO PERFURADO 80.213.007.500
• CONJUNTO DO RADIADOR 770-9019.8350 80.214.731.500
• CONJUNTO DE SENSORES 770-9019.8025 80.213.085.500
• CONJ. DAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO 770-6446.0172 80.111.605.500
• LISTA COMPLEMENTAR
7090008016 CONJUNTO DA CARACAÇA PRINCIPAL

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7018307007 CARCAÇA PRINCIPAL HP200 SX 1
2 1048512826 REVEST. DA CARCAÇA PRINCIPAL 1
3 1038067315 PROTEÇÃO DO BRAÇO 2
4 7022102250 PROTEÇÃO DO CONTRAEIXO 1
5 7013308001 EIXO PRINCIPAL 1
6 1070588726 CALÇO 3 1
7 1070588724 CALÇO 1,5 1
8 1070588722 CALÇO 0,8 1
9 1070588720 CALÇO 0,5 1
10 1057612102 MANCAL DE APOIO INFERIOR 1
11 1003086056 ARRUELA ELÁSTICA D.8 6
12 7001540130 PARAFUSO CABEÇA SOQUETE M8.20/20-12.9-ZIN-NFE27.161-NFE03.014-NFE27.005-N 6
13 1063518780 VEDAÇÃO-U 1
14 7008010103 ATIVADOR 7838 / 737 1
15 7008010102 COLA 3830 / 329 1
16 1054440195 PINO DA CARCAÇA PRINCIPAL 6
17 7074201500 ARRUELA 80X18X8 6
18 7001630016 ARRUELA DE PRESSÃO SERRILHADA M16-ZIN-NFE27.618 6
19 7001532308 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M16X30-10.9 6
20 7002076003 BUJÃO ISO49-T8-3/8" 1
21 1022061401 BUCHA DO CONTRAEIXO 2
22 7001614095 PINO ISO8741 - G5-10X24 2
23 7001548126 PARAFUSO DE CABEÇA SOQUETE ISO4029-M16.40/40-45H-ZIN 1
24 7008010001 COLA 2843 / 242 1
25 7008010040 VEDAÇÃO DE SILICONE RTV9101 / AS310 1
26 1048516271 REVEST. DO ASSENTO DA CARCAÇA 1
27 1064666524 PLACA DE PROTEÇÃO 4
7090018006 CONJUNTO DO CONTRAEIXO

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 1068634853 CONTRAEIXO 1
2 1036829635 PINHÃO 1
3 1056835500 ARRUELA DE TRAVA 1
4 7033100016 IMPULSOR DE ÓLEO 1
5 1063083600 VEDAÇÃO DO PISTÃO 1
6 7035912254 COBERTURA 1
7 7008010040 VEDAÇÃO DE SILICONE RTV9101 / AS310 1
8 7001532140 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M10X25-10.9 6
9 7001630010 ARRUELA DE PRESSÃO SERRILHADA M10-ZIN-NFE27.618 6
10 7008010002 RESINA DE FREIO 2875 / 275 1
11 7001532257 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M14X45-10.9 8
7090058013 CONJUNTO DA CABEÇA

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7082404309 CABEÇA 1
2 1057612000 ESFÉRICO DACABEÇA 1
3 7001532314 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M16X50-10.9 1
4 7008010003 RESINA DE FREIO 2870 1
5 1022145719 BUCHA SUPERIOR DA CABEÇA 1
6 1022145730 BUCHA INFERIOR DA CABEÇA 1
7 7001532140 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M10X25-10.9 4
8 7001634016 ARRUELA ELÁSTICA TREP D16 1
9 1063518480 UNIÃO-T 1
10 7008010102 COLA 3830 / 329 1
11 7008010103 ATIVADOR 7838 / 737 1
12 7049330251 PINO 25X60 3
13 1003063296 TRAVA DA PORCA FREIN RECTANGULAIRE-10-ACIER-NFE25540 4
14 1013224675 CORREIA 1
15 1047098031 CHAVETA DO EIXO 4
16 1061340015 SUPORTE 4
17 7001548126 PARAFUSO DE CABEÇA SOQUETE ISO4029-M16.40/40-45H-ZIN 3
1093020078 CONJUNTO DO SOQUETE

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 1073810178 SOQUETE 1
2 1048721001 REVESTIMENTO DO SOQUETE 1
3 7001532322 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M16X80-10.9 3
4 7001631116 ARRUELA M16-NFE25.511 3
5 7001619272 PINO ISO8734A - 16X40 4
N90228303 CONJUNTO DO EXCÊNTRICO

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7090228204 CONJ. DO EXCÊNTRICO DA COROA 1
2 N90228114 CONJUNTO DO CONTRAPESO 1
3 7001532271 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M14X90-10.9 4
4 7008010003 RESINA DE FREIO 2870 1
7090228204 CONJ. DO EXCÊNTRICO DA COROA

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7043358004 EXCÊNTRICO 1
2 1022072951 BUCHA EXCÊNTRICA INTERNA 1
3 1057602103 MANCAL DE APOIO SUPERIOR 1
4 7001540130 PARAFUSO CABEÇA SOQUETE M8.20/20-12.9-ZIN-NFE27.161-NFE03.014-NFE27.005-N 6
5 1003086056 ARRUELA ELÁSTICA D.8 6
6 1036829652 COROA ACIONADORA 1
7 7001532267 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M14X70-10.9 4
8 7001619278 PINO ISO8734A - 16X70 1
9 1095059960 COMPOSTO DE TRAVAMENTO NORDBAK 1
10 7008010003 RESINA DE FREIO 2870 1
N90228114 CONJUNTO DO CONTRAPESO

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 N16200121 CONTRAPESO HP200 EXCENTRIQUE NORMAL 1
2 7022072000 REVESTIMENTO DO CONTRAPESO 1
3 7001532249 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M14X25-10.9 8
4 7008010003 RESINA DE FREIO 2870 1
5 7001532139 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M10X20-10.9 2
6 7008010040 VEDAÇÃO DE SILICONE RTV9101 / AS310 1
7090058306 CONJ. DA PLACA DE ALIMENTAÇÃO

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7041068006 PARAFUSO DE TRAVAMENTO 1
2 7065558051 CONE DE ALIMENTAÇÃO 1
3 7001530623 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M30X100-8.8-A3A 1
4 7008010001 COLA 2843 / 242 1
5 7008010040 VEDAÇÃO DE SILICONE RTV9101 / AS310 1
7090258001 CONJUNTO DO BOJO

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7023508000 BOJO 1
2 1022814802 TAMPA DE AJUSTE 1
3 7001619305 PINO ISO8734A - 20X60 3
4 7001619276 PINO ISO8734A - 16X60 2
5 7001532200 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M12X40-10.9 12
6 7001630012 ARRUELA DE PRESSÃO SERRILHADA M12-ZIN-NFE27.618 12
7090248006 CONJUNTO DO ANEL DE AJUSTE

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7012504003 ANEL DE AJSUTE 1
2 7002122012 GRAXEIRA SB308 478 - 1/4"G 4
3 1061871913 ANEL DE TRAVAMENTO 1
4 7001530550 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M24X160-8.8-A3A 4
5 1094260037 CONJUNTO DO CILINDRO DE TRAVA 8
6 1002080430 COTOVELO .......G2062-4-4S 1
7 1044251246 MANGUEIRA HP 6,35 L.275 1
8 1044251435 MANGUEIRA HP 6,35 L.425 7
9 1001998504 BUJÃO .......G210292-4S 1
10 1001998508 CORTIÇA A-101033-12 1
11 7081108007 GUARDA-PÓ 1
12 7053129001 VEDAÇÃO 1
13 1064666460 SEGMENTO DO ANEL DE TRAVA 4
14 7001624008 ARRUELA ISO7093-1-8-200HV 8
15 7001624024 ARRUELA 24-ZIN-NFE27.611 4
16 7001530104 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M8X25-8.8-A3A 8
17 7001548077 PARAFUSO DE CABEÇA SOQUETE ISO4026-M10.12/12-45H-ZIN 8
18 7023604000 TAMPA DE ESPUMA 6
19 7001532104 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M8X30-10.9 20
20 7001563008 PORCA SEXTAVADA ISO4032-M8-8-A3A 20
21 7001630008 ARRUELA DE PRESSÃO SERRILHADA M8-ZIN-NFE27.618 20
22 1002080651 COTOVELO .......G2061-8-8S - 3/4" 1
23 1073044084 TUBO ESPAÇADOR 4
24 1022130524 BUCHA 6
25 7001548079 PARAFUSO DE CABEÇA SOQUETE ISO4026-M10.20/20-45H-ZIN 6
7090248506 CONJ. DO MECANISMO DE AJUSTE

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 1062440046 COROA ACIONADORA 1
2 1020962100 DESLIZADOR 3
3 7001530511 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M24X50-8.8-A3A 12
4 7001626024 ARRUELA 24-ZIN-NFE27.611 19
5 7080500477 APOIO DO MANCAL 3
6 7003770060 CAME SEGUIDOR SKF.KR80PP/VK426 / SNR.GC80EE 3
7 7001632030 ARRUELA W30-NFE25.515 3
8 7080500423 SUPORTE 1
9 7001530531 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M24X120-8.8-A3A 4
10 7001563024 PORCA SEXTAVADA ISO4032-M24-8-A3A 5
11 7001614318 PINO ISO8741 - G5-25X55 2
12 7057500007 FREIO DO MOTO-REDUTOR 1
13 7063002250 PINHÃO 1
14 7001532204 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M12X50-10.9 10
15 7001563012 PORCA SEXTAVADA ISO4032-M12-8-A3A 10
16 7001630012 ARRUELA DE PRESSÃO SERRILHADA M12-ZIN-NFE27.618 10
17 7066000132 PLACA DE APOIO 1
18 7001530516 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M24X60-8.8-A3A 4
19 7001530535 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M24X140-8.8-A3A 1
20 7028000463 COBERTURA DE PROTEÇÃO 1
21 7001530134 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M10X20-8.8-A3A 6
22 7001631110 ARRUELA CS 10X22X1.6-NFE25.511 6
23 7053001001 ANEL DE VEDAÇÃO 1
24 7002415018 ADAPTADOR RETILÍNEO AEROQUIP.GG106.NP08.06 2
25 7002421214 ADAPTADOR TIPO COTOVELO G2071-8-8S / C6X-S12 3
26 1001998508 CORTIÇA A-101033-12 3
27 N34360029 SUPORTE 2
28 7002415010 ADAPTADOR GG106.NP08.04 / 8-4F4OMXS 1
29 7001624010 ARRUELA 10-ZIN-NFE27.611 2
7090148023 CONJUNTO DA TUBULAÇÃO DE ÓLEO

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7002407166 CONEXÃO MACHO GG110-NP20-24 3
2 7002421276 COTOVELO 1"5/8-12 90° M/F 1
3 7086402020 MANGUEIRA 20/16 LG.1130 1
4 7002422120 TE UNIFORME G203102-20-20S 2
5 7002002030 NIPLE ISO N4 - 2"x1"1/2 2
6 7002153021 VÁLVULA DE ALÍVIO DE PRESSÃO 2"RC.T 2,4B 1
7 7002421224 UNIÃO ANGULAR 90°-1"5/8-12 1
8 7080500499 SUPORTE 1
9 7043200011 PARAFUSO-U M12X95 3
10 7001563012 PORCA SEXTAVADA ISO4032-M12-8-A3A 6
11 7002431027 BUJÃO BOUCHON 1"5/8-12 2
12 7002411086 ADAPTADOR 1"1/16-1"5/8 1
13 7002422116 TE UNIFORME G203102-12-12S 1
14 7086401752 MANGUEIRA 12/16 LG.655 1
15 7002421220 UNIÃO ANGULAR PARKER.C6X-S20 - G2071-12-12S 1
16 7002407142 CONEXÃO MACHO R 3/4"-1"1/16 BSPT/JIC37° 1
17 7002411080 ADAPTADOR RETILÍNEO AEROQUIP.G221501.12.8S 1
18 7086401507 MANGUEIRA 8/16 L.1000 1
19 1001958050 TE UNIFORME .......G203102-8-8S 1
20 7002421250 COTOVELO GF5163-08-08S 1
21 7002411038 ADAPTADOR GG197-NP08.04 / 8-4F64OMXS 1
22 7080500476 SUPORTE 1
23 7001530029 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M5X12-8.8-A3A 2
24 7002125801 COMUTADOR DE PRESSÃO 0,8/1,1B - XML.B002A2S11+XML-ZL001 1
25 7002416007 ADAPTADOR GG133-NP08-08 1
26 7002125112 MANÔMETRO 0/6b 1
27 7002002013 NIPLE ISO N4 - 1"x1/2" 1
28 7002019004 UNIÃO ISO U12 - 1/2" 1
29 7002046004 COTOVELO ISO A4 - 1/2" 1
30 7000116156 TUBO 1/2" L= 100 2
7090148023 CONJUNTO DA TUBULAÇÃO DE ÓLEO

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


31 7002118031 COLAR SERFLEX - 14/24-36 2
32 7086300761 MANGUEIRA D20X30 L=750 1
33 7002002016 NIPLE ISO N4 - 1"1/4x1/2" 1
34 7002045007 COTOVELO ISO A1 - 1"1/4 1
35 7080500418 SUPORTE 1
36 7002125682 FILTRO DE AR HYDAC.0160MG010P / DOMANGE.FD34P10 1
37 7086124602 TUBO 1
38 7002045011 COTOVELO ISO A1 - 3" 1
40 7002101078 BUJÃO DE PLÁSTICO ......,,,, - 82/86,4 1
41 7065011073 BARRA DE TRAVAMENTO 1
N90158029 CONJUNTO DE ALÍVIO

pos.It
em Code Descri
pti
on Descri
pti
on2 pcs.
1 7088010081 CILINDRO DE ALÍVIO 6
2 N02445269 ACUM ULADOR SB330-4A4/
112US-330C (83 BARS) 6
3 1054268448 EIXO 6
5 7033100511 COLAR 6
6 1002077185 ADAPTADOR G202702T-20-20S-M ODIFIE 6
7 1093020019 CIRCUITO DE ALÍVIO E ESVAZ. 2
8 7001612100 CONTRAPINO ISO1234-V8-100 12
9 7001530098 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M 8X16-8. 8-A3A 24
10 7001630008 ARRUELA DE PRESSÃO SERRILHADA M 8-ZIN-NFE27. 618 24
12 7001563248 PORCA SEXTAVADA ISO4032-M 48-10 6
13 7008010002 RESINA DE FREIO 2875 /275 1
14 7002118832 COLAR STAUBLI. SP218/18PPHGDAS-18 6
15 1051489347 PORCA ESFÉRICA H,M 48 6
16 7008010004 TUBO SELADO 5872 /572 1
17 7001624008 ARRUELA ISO7093-1-8-200HV 24
18 7080200501 PROTEÇÃO 6
19 7002118051 COLAR SERFLEX -14/
47-67 6
20 7002118096 COLAR SERFLEX -14/
182-202 6
7090288004 CONJUNTO DE FERRAMENTA

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7001836110 PARAFUSO OLHAL DIN580 - M10 3
2 7001836108 PARAFUSO OLHAL DIN580 - M8 2
3 1003183924 PARAFUSO OLHAL M24 4
4 7001836114 PARAFUSO OLHAL 252-7 1325 - M14 3
5 7001836116 PARAFUSO OLHAL M16 3
6 1067269101 PARAFUSO SACADOR M20 3
7 7082652000 HASTE ROSQUEADA M 16 L=200 3
10 7001836112 PARAFUSO OLHAL DIN580 - M12 4
11 1080960105 PLACA DE IÇAMENTO 1
12 7001532321 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M16X70-10.9 4
13 7001624012 ARRUELA 12-ZIN-NFE27.611 4
14 1080960064 PLACA IÇAMENTO DO EXCÊNTRICO 1
15 7001532147 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M10X45-10.9 3
16 1087729018 CHAVE DA PORCA DA CABEÇA 1
17 7001624010 ARRUELA 10-ZIN-NFE27.611 3
18 7001624008 ARRUELA ISO7093-1-8-200HV 2
19 7001624024 ARRUELA 24-ZIN-NFE27.611 4
20 7001624014 ARRUELA 14-ZIN-NFE27.611 3
21 7001624016 ARRUELA 16-ZIN-NFE27.611 3
22 7001836120 PARAFUSO OLHAL DIN580 - M20 3
23 7001624020 ARRUELA 20-ZIN-NFE27.611 3
24 7001530626 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4014-M30X120-8.8-A3A 1
25 7031800008 CHAVE DO CONTRAEIXO 1
26 1047008550 CHAVETA PARALELA 28X16X170 1
28 1087800740 CHAVE DO PINHÃO 1
29 7001836130 PARAFUSO OLHAL 252-7 L42 - M30 1
30 7001624030 ARRUELA 30-ZIN-NFE27.611 1
31 1018780323 BLOCO DE SEGURANÇA 6
32 7001846108 PARAFUSO OLHAL M8 1
80311472500 CONJUNTO DO REVESTIMENTO
pos. Item code Description pcs.
01 80211486000 REVESTIMENTO DO BOJO 1,0
02 80200504001 MANTA 1,0
03 80400607000 ANEL DE CORTE 1,0
04 80300664000 CUNHA 6,0
05 80400552000 PLACA DE TRAVA 6,0
06 00921701184 CONTRAPINO 4 X 50 6,0
07 80401778000 PARAFUSO CAB.QUADRADA 6,0
08 80400518000 PORCA ESFERICA 6,0
09 00917913001 PLASTICFACO (EMB. 20,0KG) 90,0
10 80400890000 BLOCO DE TRAVA 6,0
11 80400536000 CALCO DA CUNHA 6,0
12 00990001479 LA DE VIDRO 1,0
13 80411704500 ANEL ADAPTADOR 1,0
1093020055 CONJUNTO DA TREMONHA

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 1044180300 TREMONHA DE ALIMENTAÇÃO SUP. 1
2 1044180301 TREMONHA DE ALIMENTAÇÃO INF. 1
3 1012362975 SUPORTE 2
7068605805 POLIA

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7003236968 POLIA DESTACÁVEL DO CUBO FGS DP630 6X8V 1
2 7003239266 CUBO VECOBLOC / MAGIC.GRIP - 125/125/105 1
3 1047008550 CUNHA PARALELA 28X16X170 1
4 7015778006 BUCHA RANHURADA 1
minerals

00
7059801000 VERIFICADOR INFLADOR

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 7059801000-001 CABEÇA INFLADORA 1
2 7059801000-002 MANGUEIRA L=1000 1
3 7059801000-003 ADAPTADOR 7/8-14 UNF 1
4 7059801000-004 ADAPTADOR 5/8-18 UNF 1
5 7059801000-005 INSTRUÇÕES DE MONTAGEM 1
6 7059801000-006 MALA 1
éðçðïìèìðé ÝÑÒÖËÒÌÑ Üß ÌËÞËÔßY]Ñ

°±-ò ׬»³ ݱ¼» Ü»-½®·°¬·±² Ü»-½®·°¬·±² î °½-ò


ï éðèêìðîðîì ÓßÒÙËÛ×Îß ïþïñì ÔÙòèððð î
î éðèêìðíîçï ÓßÒÙËÛ×Îß ï
í éððîïïèèðí ÞÎßYßÜÛ×Îß òòòòÝÍïðòçèñïðí ó íþ ì
ì éððððîïðèÌ ßÜßÐÌßÜÑÎ î
ë éððîðìêðïî ÝÑÌÑÊÛÔÑ ×ÍÑìçóßìóíóÆÒóß ï
ê éððîðïçðïî ËÒ×]Ñ ×ÍÑìçóËïîóíóÆÒóß î
é éððîððîðëì ÞËÝØß ×ÍÑìçóÒìó××óìÈíóÆÒóß ï
è éðìììëíðìì ÓßÒÙËÛ×Îß Ø×ÜÎ_ËÔ×Ýß ØÐ çôë Ôãïîððð ê
ç éððîðêíðïð ÝÑÌÑÊÛÔÑ ×ÍÑìçóÙìñìëpóíóÆÒóß ï
ïð éððîìîïîîì ËÒ×]Ñ ßÒÙËÔßÎ çðpóïþëñèóïî ï
minerals
00
minerals
00
N30165258 CONJUNTO DO SUPORTE DO MOTOR

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 N30165259 SUPORTE DO MOTOR PAINT 1
2 7047811506 CONJUNTO DE DESLIZAMENTO 1
3 7001530421 PARAFUSO SEXTAVADO ISO4017-M20X70-8.8-A3A 12
4 7001624020 ARRUELA 20-ZIN-NFE27.611 24
5 7001563020 PORCA SEXTAVADA ISO4032-M20-8-A3A 12
6 7001630020 ARRUELA DE PRESSÃO SERRILHADA M20-ZIN-NFE27.618 12
N90198171 CONJUNTO DO TANQUE

pos. Item Code Description Description 2 pcs.


1 N72622035 TANQUE DE ÓLEO 1
2 N90198029 CONJUNTO DA COBERTURA 1
3 N43800020 CONJUNTO DO FILTRO 1
4 7002125787 AQUECEDOR 2
5 7002125751 PORCA VULCANIC.4529.02 2
6 N02125303 NÍVEL DE ÓLEO UC-FL-313 2
7 7002431027 BUJÃO G210292-20S 1
8 7002429043 BUJÃO G1/2 2
9 7002420048 UNIÃO ANGULAR GG306-NP24-24 2
10 7070001009 ADAPTADOR 2
11 7002123112 VÁLVULA DE DERIVAÇÃO 505C - 1"1/2 2
12 7002429051 BUJÃO G 1"1/2 2
13 7002421224 UNIÃO ANGULAR 90°-1"5/8-12 1
14 7002415053 ADAPTADOR GG106-NP20-24 1
15 7002125010 TERMÔMETRO TCV 80 0/120°C + TPS G 1/2" 1
16 N53001005 VEDAÇÃO LG= 1700 1
minerals

00
Òçðïçèðëë ÞÔÑÝÑ ÝÑÔÛÌÑÎ

°±-ò ׬»³ ݱ¼» Ü»-½®·°¬·±² Ü»-½®·°¬·±² î °½-ò


ï éðîîíðððïð ÞÔÑÝÑ ÝÑÔÛÌÑÎ ï
î Òðïëíðïçé ÐßÎßÚËÍÑ ÍÛÈÌßÊßÜÑ ×ÍÑìðïìóÓïîÈíëóèòèóßíß ì
í éðëíððïððî ÍÛÔÑ ÜÛ ÞÑÎÎßÝØß ï
ì Òðîïîëðïì ÌÛÎÓLÓÛÌÎÑ ÐØ îðëðÁðñïîðpÝ õ pÚßÎòÁÐêíóÎïñîþ ï
ë Òîèðððèèî ÐÎÑÌÛY]Ñ ï
ê éððîïðïðèè ÞËÖ]Ñ ÜÛ ÐÔ_ÍÌ×ÝÑ ïðèñïïìôï ï
é éððïêîêðïî ßÎÎËÛÔß ïîóÆ×ÒóÒÚÛîéòêïï ì
00
00
Òîçîðïéçë ÞÔÑÝÑ ÐÛÎÚËÎßÜÑ

°±-ò ׬»³ ݱ¼» Ü»-½®·°¬·±² Ü»-½®·°¬·±² î °½-ò


ï éððîìèðèèé Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ßÔSÊ×Ñ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ ïë ÞßÎ ÎÜÞßóÔÛÒ ï
î éððîìèðèèè Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ßÔSÊ×Ñ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ îïð ÞßÎ ÎÜÞßóÔÝÒ î
í éððîìèðèèç Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ßÔSÊ×Ñ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ îëð ÞßÎ ÎÜÞßóÔÝÒ ï
ì Òðîìèîïðî Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ßÔSÊ×Ñ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ ÎÜÞßóÔÝÒ íîð ÞßÎ ï
ë éððîìèîððð ÝÑÒÌÎÑÔÛ Üß ÞÑÞ×Òß ìÉÛêØßêÈñÛÉïïðÒçÕì î
ê éððîìèîððï ÝÑÒÌÎÑÔÛ Üß ÞÑÞ×Òß ìÉÛêÖêÈñÛÉïïðÒçÕì î
é éððîìèðéëí Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ÊÛÎ×Ú×ÝßY]Ñ ÆïÍêÜòïòíÈñÊ ï
è éððîìèðéëì Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ÊÛÎ×Ú×ÝßY]Ñ ÆîÍê ÞòïòêÈ ï
ç Òðîìèîïðï Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ßÔSÊ×Ñ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ ÆÜÞÕêÊÞîóïÈñîïðÊ øïíë ÞßÎ÷ ï
ïð éððîìèðéëë Ý×ÎÝË×ÌÑ ÍÛÔÛÌÑÎ ÉÊÛóÎïñìóðïÈòéïðïîê ï
ïï éððîìèððíé Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ÐßÎßÜß ÜÊÍÛóðïÈñòéïðíðð î
ïî éððîìèîððî ÛÔÛÌÎÑÊ_ÔÊËÔß îÍÊëÛîÆÈñÙçêÕì øÊßÔÊÛ ß ÝÔßÐÛÌ Ð×ÔÑÌÛ÷ ï
ïí éððîìèîððí ÛÔÛÌÎÑÊ_ÔÊËÔß îÍÊëÛîÇÎÈñÙçêÕì øÊßÔÊÛ ß ÝÔßÐÛÌ Ð×ÔÑÌÛ÷ ï
ïì éðîîíððëðî ÞÔÑÝÑ ÐÛÎÚËÎßÜÑ ï
ïë éððîìèðèðé ÝÑÓËÌßÜÑÎ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ ØÛÜèÑÐñïÈñîððÕïì ïððÞßÎ ï
ïê éððîìèðèðè ÝÑÓËÌßÜÑÎ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ ØÛÜèÑÐñïÈñîððÕïì ïçðÞßÎ ï
ïé éððîìèðèðç ÝÑÓËÌßÜÑÎ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ ØÛÜèÑÐñïÈñîððÕïì ïêëÞßÎ ï
Òêììêðïéî ÝÑÒÖò ÐÔßÝß ÜÛ ×ÜÛÒÌ×Ú×ÝßY]Ñ

°±-ò ׬»³ ݱ¼» Ü»-½®·°¬·±² Ü»-½®·°¬·±² î °½-ò


ï Òêìíëðîðí ÐÔßÝß ÜÛ ×ÜÛÒÌ×Ú×ÝßY]Ñ ï
î Òêìíìðëîë ÛÌ×ÏËÛÌß ï
í Òêìíëïðíè Ú×ÈßÜÑÎ ÔÑÙÑ ÓÛÌÍÑ ï
ì Òêìíìðëîê Ú×ÈßÜÑÎ ÜÑ MÔÛÑ ï
ë Òêìíìðëîì ÐÔßÝß ×ÒÍÌÎò Üß ËÒ×ÜßÜÛ Ø×ÜÎò ï
ê Òêìíëðïïé ÚÔÛÝØß ï
é Òêìíìðëîï ÐÔßÝß ×ÒÍÌÎò Üß ËÒ×ÜßÜÛ Ø×ÜÎò ï
Òðîïëìðèï ×ÒÍÌßÔßY]Ñ ÜÑ ÎßÜ×ßÜÑÎ

°±-ò ׬»³ ݱ¼» Ü»-½®·°¬·±² Ü»-½®·°¬·±² î °½-ò


ï Òðîïëìëîï ÊÛÒÌ×ÔßÜÑÎ ÎÛÚÎ×ÙÛÎßÜÑÎ íïíëðíí ï
î Òðîïëìêïì ÝØßÍÍ× íïíðçíï ï
í Òðîïëìéêð ÎßÜ×ßÜÑÎ íïììííê ï
ì Òðîïëìéðç ßÎßÓÛ ÜÛ ÐÎÑÌÛY]Ñ íïíëðíî ï
ë Òðîïëìéîì ÍËÐÑÎÌÛ íïêéìîè î
ê Òðîïëìëèï ÓÑÌÑÎ Ùß×ÑÔß ÜÛ ÛÍÏË×ÔÑ ìÕÉñïëðð ìððñìèð ëðñêðØÆ Þïì ï
é Òðîììëðéî Ê_ÔÊËÔß ÜÛ ßÔSÊ×Ñ ÜÛ ÐÎÛÍÍ]Ñ íïíéèêê øÞÇóÐßÍÍ ×ÒÌÛÙÎÛóÌÞÐí÷ ï
éðçðïçèðîë ÍÛÒÍÑÎ ÜÛ ÌÛÓÐÛÎßÌËÎß

°±-ò ׬»³ ݱ¼» Ü»-½®·°¬·±² Ü»-½®·°¬·±² î °½-ò


ë éððîìçëíðð ÍÛÒÍÑÎ ÜÛ ÌÛÓÐÛÎßÌËÎß çðõßÌÐ î
ê éððîìîçðìí ÞËÖ]Ñ Ùïñî î
Lista complementar HP400:
DESCRIÇÃO MAC PAC CROSS
01 kit de vedação do cilindro de alívio 80.210.482.500 71093020069
02 kit de vedação do cilindro de trava 80.413.412.000 71094260094
03 kit de reparo do acumulador (alívio) 80.315.600.500 N02445276
04 kit de reparo do acumulador (hidráulica) 80.315.600.500 N02445276
05 elemento filtrante da lubrificação 00.990.001.988 77002445751
06 elemento filtrante da hidráulica 80.901.004.002 N02482022
07 SENSOR DE FLUXO 59.943.220.027
08 SENSOR DE MOVIMENTO SENSE 59.963.603.008 MM0243162

Metso Brasil Industria e Comércio Ltda Avenida Independência, 2500 Sorocaba-SP BRASIL
CEP 18087-050 TEL: + 55 (15) 2102-1300 FAX: + 55 (15) 2102-1699

Você também pode gostar